

E. & M. KRISTENSEN HOLDING ApS

Irisvej 24
6800 Varde
CVR-nr. 27677142

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.01.2018

Dirigent

Navn: Erling Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E. & M. KRISTENSEN HOLDING ApS

Irisvej 24

6800 Varde

CVR-nr.: 27677142

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Erling Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer i aktier eller anden formueanbringelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 325 t.kr. mod et underskud i 2016 på 104 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som forventet, når der henses til udviklingen på aktiemarkedet.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(30.061)</u>	<u>(34.224)</u>
Driftsresultat		(30.061)	(34.224)
Andre finansielle indtægter	1	447.854	198.580
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(611)</u>	<u>(296.285)</u>
Resultat før skat		417.182	(131.929)
Skat af årets resultat	3	<u>(91.722)</u>	<u>28.000</u>
Årets resultat		<u>325.460</u>	<u>(103.929)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	103.400
Overført resultat		<u>(174.540)</u>	<u>(207.329)</u>
		<u>325.460</u>	<u>(103.929)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		0	28.000
Tilgodehavende selskabsskat		11.696	59.605
Tilgodehavender		11.696	87.605
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.503.840	2.316.864
Værdipapirer og kapitalandele		2.503.840	2.316.864
Likvide beholdninger		130.703	24.190
Omsætningsaktiver		2.646.239	2.428.659
Aktiver		2.646.239	2.428.659

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		1.854.978	2.029.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>2.604.978</u>	<u>2.382.918</u>
Anden gæld		<u>41.261</u>	<u>45.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.261</u>	<u>45.741</u>
Gældsforpligtelser		<u>41.261</u>	<u>45.741</u>
Passiver		<u>2.646.239</u>	<u>2.428.659</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	2.029.518	103.400	2.382.918
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(174.540)	500.000	325.460
Egenkapital ultimo	250.000	1.854.978	500.000	2.604.978

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	386.806	107.226
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	59	0
Øvrige finansielle indtægter	60.989	91.354
	447.854	198.580
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	596	5.017
Dagsværdireguleringer	0	290.960
Øvrige finansielle omkostninger	15	308
	611	296.285
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	63.722	0
Ændring af udskudt skat	28.000	(28.000)
	91.722	(28.000)
